
Zarządzenie  Nr VI/128/2011
Wójta Gminy

z dnia 5 sierpnia 2011r. 

w sprawie: odmowy umorzenia zaległości

                      Na podstawie   art. 30 ust.2 pkt.3 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz.U. z 2001r. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm. ) 
zarządzam  co następuje:

§ 1

Odmawiam umorzenia zaległości wraz z odsetkami jak również rozłożenia na raty 
zaległości   z  tytułu  niepłacenia  czynszu  za  korzystanie  z   lokalu  mieszkalnego 
w  Koszycach Wielkich ul. Tarnowska 65/2, którego Najemcą jest  Pan  Zdeb Tomasz, 
w wysokości:
Zaległości   1335,55 zł.  ( stan  na dzień  05.08.2011r.)
odsetki         139,40  zł. ( stan  na dzień  05.08.2011r.)
Kwoty za media:
Zaległości   274,98 zł.  ( stan  na dzień  05.08.2011r.)
odsetki          17,94  zł. ( stan  na dzień  05.08.2011r.)

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


